3.2.4
投标报价的其他

要求

供应商只允许有一个投标报价。

特别提醒：本次招标项目的投标报价为投标单价。开标一览表为河南省

公共资源交易中心系统格式，投标文件开标一览表中的“投标总报价”

时应填写投标单价。

3.2.5

预算金额
一包段：大写：人民币捌拾万元整，小写：¥800000.00 元。

二包段：大写：人民币捌拾万元整，小写：¥800000.00 元。

最高投标限价（单

价）

一包段：大写：人民币壹万元整每吨，小写：¥10000 元/吨。

二包段：大写：人民币壹万贰仟元整每吨，小写：¥12000 元/吨。

供应商的报价单价超过最高限价单价的，其投标无效。

3.3.1 投标有效期 90 日历天（从提交投标文件的截止之日起算）

3.4 投标保证金

根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知》【豫

财购〔2019〕4 号】文件的要求，本项目不收取投标保证金。供应商须

在投标文件中以“投标承诺函”的形式替代投标保证金。对于未能提供

“投标承诺函”的投标文件，将视为不响应招标文件而予以拒绝，“投

标承诺函”的格式详见招标文件第六章“投标文件格式”。

3.5
资格审查资料的